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Div/Unit  AS/Team Member  Email Addresses 
Academic Ach.  Karen Butterfield   
• HQP  Donna Campbell  Donna.Campbell@azed.gov 
• HQP  Eric Brooks  Eric.Brooks@azed.gov 
• Innovative & Exemplary & Title 1  Lynn Tuttle  Lynn.Tuttle@azed.gov 
Accountability  John Stollar John.Stollar@azed.gov 
• ELA  Jill Jeanes  Jill.Jeanes@azed.gov 
• ELA  Pat Scott  Pat.Scott@azed.gov 
• Gifted/AP  Peter Laing  Peter.Laing@azed.gov 
• I&E  Leadership  John Balentine  John.Balentine@azed.gov 
• Research & Evaluation  Anju Kuriakose  Anju.Kuriakose@azed.gov 
Ed. Services  Lily Sly  
• Adult Ed  Beverly Wilson  Beverly.Wilson@azed.gov 
• Career & Technical  Paulett Ellis  Paulett.Ellis@azed.gov 
• Discipline Initiative  Ann Hart  Ann.Hart@azed.gov 
• Exceptional Student Services  Lisa Andrew  Lisa.Andrew@azed.gov 

• Exceptional Student Services  Mark Hammill  Mark.Hammill@azed.gov 
Policy & Communications  Margaret Dugan   
• Character Ed.  Holly Cawthon  Holly.Cawthon@azed.gov 
• Educational Technology  Nan Williams  Nan.Williams@azed.gov 
School Effectiveness  Kathy Hrabluk  
• Early Childhood  Cheryl Beahan   Cheryl.Beahan@azed.gov 
• K‐12 Literacy  Mary Lou Naylor  MaryLou.Naylor@azed.gov 
• K‐12 Literacy  Mary Wennersten  Mary.Wennersten@azed.gov 
• Special Populations  Joan Miles  Joan.Miles@azed.gov 
• School  Improvement & Intervention  Virginia Stodola  Virginia.Stodola@azed.gov 
Standards & Assessment  Cheryl Lebo  
• School Safety & Prevention  Tori Havins  Victoria.Havins@azed.gov 
• Standards Based Best Practices  Oran Tkatchov  Oran.TKatchov@azed.gov 
• Standards Based Best Practices  Melissa Sinclair  Melissa.Sinclair@azed.gov 
• Standards Based Best Practices  Carol Warren  Carol.Warren@azed.gov 
• Standards Development & Assess.  Marilee Beach  Marilee.Beach@azed.gov 

• Standards Development & Assess.  LisaRose Blanchette  LisaRose.Blanchette@azed.gov 
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